MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO SUL
 5ª REGIÃO MILITAR

(Comando das Armas do Estado do Paraná/1890)
“REGIÃO HERÓIS DA LAPA”

DIVULGAÇÃO DA CANDIDATA QUE DEVERÁ REALIZAR A INSPEÇÃO DE SAÚDE EM

GRAU DE RECURSO  DO AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA SELEÇÃO AO SERVIÇO
MILITAR TEMPORÁRIO Nº 006 - SSMR/5, DE 20 DE JULHO DE 2020

O Chefe do Escalão de Pessoal da 5a Região Militar, no uso de suas atribuições, amparado pela Lei
do Serviço Militar e pela Portaria nº 46, de 27 de março de 2012, do Departamento-Geral do Pessoal,
divulga a relação da candidata que deverá realizar a Inspeção de Saúde  em Grau de Recurso do
Aviso de Convocação para Seleção ao Serviço Militar Temporário nº 006 - SSMR/5, de 20 de julho de
2020, conforme abaixo discriminado:

1. A candidata deverá se apresentar no dia 21 de janeiro de 2021, entre às 0800h e às 1200h (horário de
Brasília), na Portaria do Hospital Geral de Curitiba, na Praça Mal. Alberto Ferreira de Abreu, s/n - Batel,
Curitiba,  PR,  como candidata  do Processo Seletivo e  solicitar  ser conduzida até  a  Seção de Perícias
Médicas para realização da Inspeção de Saúde em Grau de Recurso.

2. Candidata:

2.1. Área de Interesse: Licenciatura em Letras (Português) com habilitação em Inglês

Nome da Candidata

MARCELA BRAGA RODRIGUES DE LEMOS

Curitiba, 20 de janeiro de 2021.

PAULO HENRIQUE MAIER – Cel R1
Chefe do Escalão de Pessoal da 5a Região Militar

	COMANDO MILITAR DO SUL